
令和 4年 8月 2日 

檀信徒各位   

                          曹洞宗 奕葉山 久昌寺 

                             住職 海野 朋孝 

 

盂蘭盆会先祖供養のご案内 

拝啓 檀信徒の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は護持興隆に

ご尽力いただきまして御礼申し上げます。 

さて、本年の盂蘭盆会先祖供養を下記の日程にて修行いたす事としましたので、ご参列

ご焼香賜りますようご案内申し上げます。 

尚、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、皆様には読経中順次ご焼香いただき、

ご焼香後そのままお帰りいただく形での開催と致します。当日はマスク着用にてご参列い

ただきます様お願い申し上げます。体調のすぐれない方、ご不安がある方は参列をご遠慮

下さい。皆様のご理解とご協力をお願い致します。    

敬具 

記 

日  時   令和 4年 8月 13日（土） 

       午後 1時 法要開始 

       午後１時 20分頃 焼香開始 

         ※焼香開始時間にあわせて来山されても構いません 

 

場  所   久 昌 寺 本 堂 

                                   以上 


